



سازمان ثبت احوال، دیگر آمار «طلاق» را اعلام نمی کند

مدیرکل اطلاعات و آمار جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور با بیان اینکه از این پس آمار طلاق در کشور را اعلام نمی کنیم، گفت: آمار طلاق به اندازه کافی بیان شده است و آرایه آمار صرف دردی را دوا نمی کند. علی اکبر محزون در گفت‌وگو با ایسنا افزود: یکی از دلایل بیان آمار اطلاعات رسانی به خانواده‌ها درباره اتفاقات در سطح کلان است، علاوه بر آن، این افراد متوجه می‌شوند که تصمیم‌های فردی آنان چه تاثیری می‌تواند بر وضعیت کشور بگذارد. وی با بیان اینکه برنامه‌ریزان یکی دیگر از گروه‌های هدف ماست، اظهار کرد: به برنامه‌ریزان باید از آمار اطلاع یابد و می‌تواند اقدامات عملی را بر اساس آمار در دستور کار خود قرار دهند. تاکنون در زمینه آمار طلاق به اندازه کافی هشدار داده شده است. محزون افزود: تکرار مکررات ممکن است آسیب به وجود آورد و ما از آن پرهیز می‌کنیم. هر وقت کارهای عملی در زمینه کاهش طلاق انجام شود، ما اثربخشی برنامه‌ها را به اطلاع می‌رسانیم.

از هر دی کلامی

بزرگ‌ترین بدهکار بانکی، دستگیر شد

با همکاری پلیس بزرگ‌ترین قضایی بازداشت شد. بدهکار بانکی بازداشت و روانه زندان شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، با همکاری پلیس یکی از بزرگ‌ترین بدهکاران بانک دولتی شناسایی و حال بررسی های بیشتر پرونده پس از بررسی های لازم و حکم

شرط و شروط «رستم» برای آزادی بابک زنجانی

«رستم» شریک تاجیکستانی بابک زنجانی اعلام کرده حاضر است ضمانت‌نامه‌های بانکی برای پرداخت بدهی شریکش صادر کند اما با این شرط که به محض امضای ضمانت‌نامه، زنجانی از زندان آزاد شود. شریک تاجیکستانی بابک زنجانی اعلام کرده حاضر است ضمانت‌نامه‌های بانکی برای پرداخت بدهی شریکش صادر کند اما با این شرط که به محض امضای ضمانت‌نامه، زنجانی از زندان آزاد شود. وی با بیان اینکه شریک خارجی بابک زنجانی شرطی خارج از اختیار و اراده شرکت ملی نفت گذاشته است اضافه کرد: این فرد شرط کرده به محض صدور ضمانت‌نامه بانکی و امضای آن، بابک زنجانی آزاد شود که این موضوع از اختیار شرکت ملی نفت خارج است و مرجع قضایی درباره آن تصمیم می‌گیرد. وکیل شرکت نفت گفت: شرکت

دولت، مدیران ضعیف را جابجا کند

وزیر کشور دولت اصلاحات گفت: بحث‌های جدی اصلاح‌طلبان بکار گیرد و در مقابل، افراد برای انتخابات از نیمه دوم امسال آغاز می‌شود و بعید می‌دانم تا پایان شهریور کار زیادی در این مورد انجام شود. به گزارش ایسنا، موسوی لاری در ادامه افزود: دولت باید در داخل، خود قدرتمند حرکت کند و نخواهد بود.

نایب‌رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز:

تدوین طرح جمع‌آوری زباله‌های الکترونیک را در دستور کار داریم

از یک تن زباله موبایل می‌توان ۱۵۰ تا ۳۰۰ گرم طلا به دست آورد. نایب‌رئیس کمیسیون خدمات شهری، محیط‌زیست و بهداشت شورای اسلامی شهر شیراز گفت: جمع‌آوری این زباله‌ها برنامه‌ریزی دقیقی انجام داد. حقی‌نگر در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: مصوبه‌ای در مورد معضل حریم شهر شیراز توسط کمیسیون خدمات شهری آورده و در شورا مصوب شد تا ضمن ساماندهی حریم‌ها از ایجاد سکونت‌گاه‌های غیرمجاز و خاک شده در بافت گیاهان و جانوران و وارد زنجیره غذایی

در ۴ ماه اول امسال، به ثبت رسید در آمد گردشگری ایران، ساعتی یک میلیون دلار



قابلیت درآمدزایی برای کشور دارد از دست بدهیم.

از ابتدای سال ۹۵ تاکنون، ۲ میلیارد و ۸۵۰ میلیون دلار ارز ورود گردشگران خارجی به کشور به دست آمده که با این حساب، به دو سوم از اهداف برنامه رسیده‌ایم، چراکه قرار بود در این مدت درآمد ارزی حاصل از گردشگری بیش از چهار میلیارد دلار باشد. به گزارش ایسنا، رئیس سازمان توسعه تجارت که در هم‌اندیشی جامعه تورگردانان بخش خصوصی و دولتی سخن می‌گفت، آمار درآمد ارزی حاصل از گردشگری در چهار ماه نخست امسال را ۲۸۵ میلیارد دلار اعلام کرد که این رقم گویای درآمد متوسط روزانه

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

درآمد نفت در دوره هشت ساله آیت اله هاشمی رفسنجانی ۱۳۳ میلیارد و ۶۰ میلیون دلار و آقیای خاتمی ۹۳۰ هزار دلار و در زمان آقای احمدی نژاد ۶ میلیون دلار بوده است. حال این اعداد را با درآمد گردشگری کشور در ۴ ماه اول امسال مقایسه کنید که در هر ساعتی ۱ میلیون دلار برآورد شده است. هزینه‌های اکتشاف، استخراج، بسته بندی و حمل و نقل و سایر امکانات عظیم شرکت نفت را نیز محاسبه کنید و از درآمد آن

کسر نمایید و از طرف دیگر ببینید چه هزینه‌ای برای جذب گردشگر باید صورت پذیرد. اگر مشکلات گردشگری در کشور ما حل شود، به یقین، ظرفیت درآمد زایی گردشگری کشور، بیش از درآمد ۴ ماه اول امسال خواهد بود. با این وضعیت کسانی که در داخل و خارج کشور ما، زمینه‌ناامنی و بدبینی و ترس گردشگران خارجی را فراهم می‌کنند ببینید چه ضربه‌ای به اقتصاد این مملکت وارد می‌کنند!!

وجود اندیشه‌های تجدد و تبحر زیاد برخی افراد، در جامعه چالش آفرین است



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

ستاد دهم فجر، انتفاضه، مبارزه با استکبار جهانی، روز بصیرت، هفته زن، عیدین و هفت تیر می‌باشد. موفقیت هر نهاد فرهنگی منوط به رصد اتفاقات پیرامونی در این حوزه است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس تأکید دارد که یک نهاد فرهنگی نمی‌تواند موفق باشد مگر آن که اتفاقات پیرامونی خود را خصوصاً در حوزه فرهنگ به‌خوبی رصد و دنبال کند. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس تأکید دارد که یک نهاد فرهنگی نمی‌تواند موفق باشد مگر آن که اتفاقات پیرامونی خود را خصوصاً در حوزه فرهنگ به‌خوبی رصد و دنبال کند. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس تأکید دارد که یک نهاد فرهنگی نمی‌تواند موفق باشد مگر آن که اتفاقات پیرامونی خود را خصوصاً در حوزه فرهنگ به‌خوبی رصد و دنبال کند.

دوازدهمین نمایشگاه کودک، نوجوان، اسباب بازی، سرگرمی و اوقات فراغت، در شیراز گشایش یافت



سرویس خبری / خدیجه غضنفری:

دوازدهمین نمایشگاه کودک، نوجوان، اسباب بازی و سرگرمی و اوقات فراغت به همراه اولین نمایشگاه مادر و نوزاد عصر روز گذشته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار کرد. هدف ایجاد فضای متنوع برای حضور گروه‌های مختلف کالاهای نوجوان، اسباب بازی و سرگرمی و اوقات فراغت به همراه اولین نمایشگاه مادر و نوزاد عصر روز گذشته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار کرد. هدف ایجاد فضای متنوع برای حضور گروه‌های مختلف کالاهای نوجوان، اسباب بازی و سرگرمی و اوقات فراغت به همراه اولین نمایشگاه مادر و نوزاد عصر روز گذشته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار کرد. هدف ایجاد فضای متنوع برای حضور گروه‌های مختلف کالاهای نوجوان، اسباب بازی و سرگرمی و اوقات فراغت به همراه اولین نمایشگاه مادر و نوزاد عصر روز گذشته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار کرد.

در دیدار موده‌ی رئیس کل دادگستری فارس؛ پرونده قضایی بیش از ۶۵ نفر از مردم فارس بررسی شد



سرویس خبری / میلاد پناهی:

تعیین و پرونده‌های سرقت با هفدهمین دیدار هفتگی چهره به چهره مردم با دکتر علی القاصی مهر رئیس کل دادگستری استان فارس ۶۵ پرونده مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما در این دیدار علی حسین پور، ارسلان اشرفی و رحیم حقیقی معاونین رئیس کل دادگستری فارس حضور داشتند. دکتر القاصی مهر بیان داشت: یکی از عمده‌ترین وظایف مدیریتی دستگاه قضایی فراهم کردن دسترسی ضابطه مند مردم با مدیران ارشد و مسئولان قضایی است. در این ارتباط برنامه‌هایی به صورت چهره به چهره و منظم در دادگستری استان فارس در میدان شهدای کلان شهر شیراز، مجتمع‌های قضایی شیراز و دادگستری‌های شهرستان‌های استان فارس برگزار می‌گردد. نماینده عالی قوه قضاییه در فارس افزود: با اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای قانونی در سال‌های اخیر توسط دادگستری، اداره کل اطلاعات، نیروهای نظامی و انتظامی و نیروهای امنیتی استان فارس صورت گرفته است، بسیاری از مشکلات امنیتی استان مرتفع شده و در سال گذشته و چهار ماه ابتدایی سال جاری با بررسی انجام گرفته ضریب امنیت در سطح استان فارس نسبت به سال‌های گذشته ارتقا یافته است. رئیس شورای عالی قضایی فارس افزود: دستگاه قضایی استان به منظور رسیدگی قاطع و بدون اغماض با سارقان مسلح در حوزه‌های قضایی فارس در شعب ویژه ای

به ازای هر یک لیتر آبی که از آب خلیج فارس شیرین می‌کنیم، حدود ۱۰ لیتر کاهش بارندگی در کل منطقه را باید انتظار باشیم

رئیس مرکز پژوهش‌های علوم جوی دانشگاه شیراز: افزایش داشته است. وی گفت: زمانی پیشینیان ما با حفر قنات و کاریز آب را جمع‌آوری کرده و برای کشت و زرع و شرب از آن استفاده می‌کردند اما ما امروز چاه حفر کرده و آب را با کمک تکنولوژی دیگران، از اعماق زمین بیرون می‌کشیم و بی‌هیچ برنامه دقیقی آن را مصرف می‌کنیم! این استاد دانشگاه با بیان اینکه بارش در سطح منطقه کم شده و کم شدن آن نیست، بلکه موضوع مدیریت آب و منابع آب است. براساس مدل‌های پیش‌بینی وضعیت جوی، می‌توان تأکید کرد که وضعیت مناسب نیست. ناظم‌السادات همچنین با ابراز نگرانی شدید از بهره‌کشی از منابع آب سطحی نظیر دریاچه‌ها و دریاها و خلیج فارس، گفت: نباید از تأثیرات مستقیم بهره‌کشی

مشکل ما کمبود بارندگی نیست، مدیریت آب است

بیش از اندازه از خلیج فارس، بر روی حجم بارندگی در منطقه غافل بود. به ازای هر یک لیتر آبی که از آب خلیج فارس شیرین می‌کنیم، حدود ۱۰ لیتر کاهش بارندگی در کل منطقه را باید انتظار داشت. او با بیان اینکه برای استحصال آب از خلیج فارس و دریای عمان و انتقال آن به سایر نقاط، باید به بررسی‌های دقیق علمی و کارشناسی متوسل شد، گفت: تا از نظر علمی و به شکل دقیق اثبات نشود که انتقال آب از خلیج فارس به سایر نقاط دارای تأثیرات منفی شدید بر منطقه نیست، شخصاً به‌عنوان یک فرد دانشگاهی، با این روش مخالف هستم. ناظم‌السادات با تصریح اینکه امروز بهره‌برداری کشورهای عربی از خلیج فارس و دریای عمان بی‌اندازه بوده است، گفت: این استفاده بیش از حد برای کل

